

## Piese si accesorii tractoare

I.D.: 84394070

---

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.358,84 RON - 2.358,84 RON

---

Descriere: Demaror U650 1x 600,00 Ulei Castrol 20L 1x 560,00 filtru ulei 1x30,00 Ulei H46 10L 1x 125,00 Siguranta 2x 5,00 / 10,00 Bolti 2 x 30,00 /60,00 Furtun H. 1x 80,00 Sesizor ulei 1x30,00 Ultraderm 3x10,00 /30,00 Set cablaj geam U445 1x 150,00 Curea 17/3000 2x 85,00 / 170,00 Solutie parbriz 7 x 8,00 / 56,00 Conducta motor 3x10,00 / 30,00 Colier 6 x 1,50 / 9,00 Ulei T140 1x80,00 Cutit coasa 25 x 3,00 /75,00 Ulei Atf 1L 5x 25,00 /125,00 Surb/piulita M 1,25 1x4,00 Ulei M40 3L 1x45,00 Ultraderm 2x 10,00 / 20,00 Sprei frana 2x20,00 / 40,00 Sprei frana 3x25,00 / 75,00 Tub vaselina 6x18,00 / 108,00 Ulei H46 20L 1x 250,00 Mufa H mama 1x 45,00

---